
令和 5 年 6 月吉日 

お取引先各位 

 

岐阜市須賀 1 丁目 10 番 1 号 

丸石株式会社 

代表取締役 石原幸喜 

 

エクステリア専門会社設立（分社化）のお知らせ 

 

拝啓 梅雨の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を賜り

誠にありがとうございます。 

さて、弊社ではお客様のニーズに最大限お応えする中で、専門性の高いエクステリア事業を 

丸石から独立させることが最善であると判断しました。そのため下記の通り、令和 5 年 7 月 4 日

に新会社を発足させる運びとなりました。今後は丸石と共に、物心両面で LEE ホールディングス

が支えて参ります。 

新会社の従業員はじめ、今後とも一層の努力を重ねて参りますので、何卒倍旧のご厚情を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

     

【新会社の概要】                【組織図】 

設 立 日 ： 令和 5 年 7 月 4 日         

商   号 ： 株式会社ティエラ（Tierra） 

代表取締役 ： 福田 裕司 

本社所在地 ： 岐阜市東鶉 2 丁目 64 番 4 号 

Ｔ Ｅ Ｌ ： 058-215-9728 
                                ※所在地は今までと同じです 

 

 

 
 

 

 

 

 

お問い合わせ先：丸石株式会社 

岐阜市須賀 1 丁目 10 番 1 号 

ＴＥＬ：058-271-1918 

 

㈱アースレンタル

石原リース(株)

丸石㈱

土石商事㈱

㈱石原不動産

㈱ティエラ

ホ
ổ
ル
デ
ỻ
ン
グ
ス
㈱ 

L 
E 
E 


